PRESS RELEASE

報道関係各位

2022年 11月 4日（金）

株式会社ウェルファムフーズ

本社移転のお知らせ

株式会社ウェルファムフーズ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：野村和伸）は、2022

年 11 月 7日（月）付けで本社事務所を移転することとなりましたのでお知らせいたします。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

■新本社概要

住所     ：〒102-0074

        東京都千代田区九段南一丁目６番５号 九段会館テラス７階

代表電話   ：03-3515-9000 （変更なし）

代表 FAX   ：03-3515-9001 （変更なし）

業務開始日  ：2022 年 11 月 7日（月）

※電話番号・FAX番号の変更はございません。

※郵便物等には部署名の記載をお願い致します。

■新本社へのアクセス

地下鉄「九段下駅」４番出口より徒歩１分

PRESS RELEASE

■株式会社ウェルファムフーズについて

ウェルファムフーズは、｢農場でのブロイラーの飼育から工場における鶏肉製品や加工品の製

造、更には販売に至るまで生販一貫体制による国産鶏肉事業｣を中核とし、｢国産および輸入

豚肉の販売｣や｢国産及び輸入食肉加工製品の販売｣を全国展開しています。

ウェルファムフーズ ウェブサイト https://www.wellfam-foods.co.jp/

■森林どりについて

森林どりは、ウェルファムフーズが飼育から製造加工までの一元管理の結果誕生した安心・安

全な国産鶏肉です。森林どりの最大の特長は『森林のエキス』*が配合された飼料を食べて育っ

ていること。『森林のエキス』のおかげで、健康で元気に育ち、ジューシーで旨みが強く、くさみ

が少ないおいしい鶏に成長します。

*『森林のエキス』：常緑広葉樹の樹皮炭と木酢液を混合したもの

森林どり ウェブサイト http://shinrindori.jp/

【会社概要】

社 名：株式会社ウェルファムフーズ

本社所在地：〒102-0074 東京都千代田区九段南一丁目６番５号 九段会館テラス７階

代 表 者 名：代表取締役社長 野村 和伸

業 務 内 容：鶏肉製品、豚肉製品、加工品の生産・販売

担 当 部 署：事業推進部

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社ウェルファムフーズ 森林どり PR担当 ビルコム株式会社 江崎・高野

TEL：03-5413-2411 / FAX：03-5413-2412 / E-MAIL：wellfam-foods@bil.jp

https://www.wellfam-foods.co.jp/
http://shinrindori.jp/